
 

 

Zápis TR č. 102 ze dne 6.12. 2021  

Přítomni: Marek Šimák, Jiří Kotiba, Michal Soukup, Martin Klíč, Fejt Pavel,  

Vasil Larionov, Kamil Černý, Konstantin Flachbart, Luboš Lacina 

Host: Václav Chocholoušek, Daniel Táborský, Rudolf Kraj 

Omluveni: Martin Svoboda, Pavel Duda, Radek Seman 

Program jednání: 
1)      Zahájení TR a odsouhlasení programu 
2)      Kontrola zápisu č. 101 
3)      Extraliga – Daniel Táborský 
4)      MČR 
5)      Koncepce výchovy mládeže v ČBA 
6)      Školení trenérů – třídy a Licence A a B 
7)      Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
8)      VT SCM 
9)      Různé  
 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 10.30h, program byl odsouhlasen 

2) Kontrola zápisu č. 101 – provedeno  
 

VV bylo schváleno: název pro Oblastní ligu Národní liga boxu – dát na vědomí všem členům ČBA, 

VV ČBA schválen (nebylo v zápise – bude doplněno) návrh platit za každou osobu startovné na Ob-

lastních kolech 

Startovné do 18ti let 100,- Kč a nad 18let 200,- Kč, dá se dát do nákladů. Na startovné je mnoho do-
tačních programů, které mohou kluby využít a dostat startovné zpět. např. NSA, Kraj, město, Hej-
tmanství atd. 
 
STK dodat VV tabulky pro „celostátní soutěž Národní liga boxu“ za odboxovaná kola v sezóně 
2021/2022 – zatím nesplněno. Předseda TR předloží žádost na VV ČBA 21.12.2021, aby vyzval STK ke 
zpracování. 
 
3) Extraliga 

 
TR žádá o doplnění – propozice – bylo splněno – případně upraví STK ČBA – schválit na VV 21.12.  
První kolo termín 15.-16.1. 2022 
 

4) MČR – v termínu připraveny nominace – určeny náhradníci (ješte se budou boxovat kvalifikace) 
Zrušeny neobsazené váhy  
muži 48,51 a 54  
ženy 48, 50, 66 a +81 
TR je pro uspořádání MČR dle pravidel (STK připraví POKYNY PRO USPOŘÁDÁNÍ MČR) 
Možnost startu i s PCR testem. 
Prezident oslovit Krajskou hygienickou stanici v Jindřichově Hradci a bude se urgovat odpověd. 
 
Všichni RT dodají po proběhlých MČR nové členy RD 



 

 

 
MČR Kadetů posunutý termín na 22. – 24.4. Chomutov 
Květen MČR Školní mládeže – Karviná 
Junioři zatím tel. přihlášení Ivoš Dvořák – Ostrava (Vítkovice) 
 

5) Koncepce výchovy mládeže v ČBA  
 
Gen. Sekretář přednesl zprávu ze středečního meetingu NSA – jako srovnávací rok 2016 tz. 
Ponížení dotací o cca 20%. Vše bude řešeno na následujícím VV. 
 
 
Připarvuje se – pro RD mužů předložen návrh RT Larionova A a B tým – spoluprácve s SCM, kde 
nově mohou být i závodníci do 22let. 
TR žádá VV o zpřístupnění dat z Olympu a další fungování – instruktoři a SMLS 
 
V následujícíhc letech bude TR vybírat členy do Olympu a navrhovat VV ČBA. 
 
 

6) Školení trenérů 
 
Předseda TR Šimák dodá víceprezidentovi Kraj seznam trenérů I. a II. třídy a všešch co mají 
hvězdy. 
 
V roce 2022 uspořádat v ČR školení trenérů na alespoň jednu hvězdu AIBA – pozvat kolegy z SVK 
 
testy on-line (teorie), Fejt v přípravě (nárh dodán) 
Každý z Oblastních trenérů dodá do testu deset otázek včetně odpovědí 
 

Licence B – FTVS UK termín: 11. - 13. 2. a 18. - 20. 2. 2022 
přihlášky: do 31. 12. 2021-jarní termín (pouze přes sportovní svazy) 
Specializace - 100 hod. – bude se řešit v rámci TR 
 
Zatím přihlášeni: 

1 III. Sýkora Patrik 

2 III. Ploc David 

3 III. Vedral David 

4 III. Vedral Filip 

5 III. Hudák Matěj 

6 III. Jordán Michal 

7 III. Chudá  Marcela 

8 III. Kohutek Roman 

9 II. Frček Michal 

10 III. Izera  Antonín 

11 III. Gardavský Jaroslav 



 

 

 
 
 Školení a doškolení trenérů II.třídy - termín únor/březen 2022 místo a přesný datum bude upřesněn 
dle kalendáře AIBA a ČBA 
 
 
 
7) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT  

 
RT Školní mládež 

Leden – Únor příprava v mateřských oddílech a SCM  

Březen – sraz širšího kádru reprezentace - Slovensko 

MČR žáků - výběr širšího a užšího kádru reprezentace??? 

Březen – MT Německo Schwerin 

Duben – MT Slovensko, MT Stralsund,  

Sraz reprezentace – testy + sparingy 

Květen – MT Plzeň, GP Rostock 

Červen - Black Forest, MT Slovensko 

MT – zlatá rukavice ČR 

Červenec – příprava účastníků ME - týdenní kemp + Mistrovství Evropy 

Širší kádr reprezentace: 

30kg Goliáš Martin   Baník Sokolov 

30kg Tokár Nikolas Boxing King Ostrava 

34kg Lika David Boxing King Ostrava 

34kg Polák René Kometa Brno 

36,5kg Marcin Adam Pražský Rohovník 

40kg Slepčík Tomáš Baník Karviná 

42kg Hanák Jan Bruiser Kroměříž 

42kg Kropog Dorian Spider Olomouc 

44,5kg Bursa Ondřej BC Star Plzeň 

44,5kg Kovář Matouš SK Boxing Praha 

46kg Sochůrek Jan BC Malec Liberec 

46kg Jisl Petr BFC Liberec 



 

 

50kg Pulec Daniel BC Hradec Králové 

52kg Polák Fračesko Kometa Brno 

52kg Vavrek Vojtěch Baník Karviná 

52kg Kučera Lukáš Viper Club Česká Lípa 

54kg Suchý Tomáš BC Ostrava 

54kg Glovčík Tomáš Rival Opava 

56kg Michl Bruno BC Břeclav 

 
 
 

RT Kadetů – leden VT a tvorba nového RD 

Aktuální plán reprezentace kadetů 

Užší kádr reprezentace kadetů 

54 kg Katrin Ivanovová - BC Krnov, 2006 

57 kg Marie Poliaková – BC Trutnov, r.2006 

52 kg Filip Horváth - BC STAR Plzeň, r. 2005 

57 kg Vojtěch Bernáček – BC Trutnov, r.2005 

50 kg David Karbaš – BC Bruiser Kroměříž, r.2005 

66 kg Martin Rusňák - BC Chlumec, r.2005 

Širší kádr reprezentace kadetů po konaném MČR: 

46kg Samuel Klabeneš – Pražský rohovník, 2006 

50kg Libor Kotlár - BC Krnov, 2006 

50kg Marek Gaži - Viper Č. Lípa, 2006 

52kg Matěj Šnajdr SK BOX Mělník 2005 

54 kg Lukáš Matta - Bruiser Kroměříž, r.2005 

54 kg Mário Rafael - Boxing King Klub - r.2006 

57 kg František Horváth – BOX Havířov, r.2005 

60 kg Antonio Hauer – Dukla Olomouc, r.2005 

60 kg Marek Čejka - Bruiser Kroměříž, r. 2006 

60 kg Ondřej Prkna - TJ Spratak Čelákovice, 2006 

63 kg Richard Stoklas - Bruiser Kroměříž, r. 2006 

66 kg Jakub Nohejl - Kutil Gym, r. 2006 

70kg Rudolf Dlabal, BC Spartak Břeclav, r. 2006 

75kg Denis Porubský – BOX Havířov, r.2005 

75kg Marek Svoboda – BC Trutnov, r.2006 



 

 

80 kg Jan Gomboš - BC Poruba Ostrava, r.2006 

86 kg Roman Malý - BC Baník Sokolov, r.2006 

 

RD dívek – VT v rámci SCM – tvorba nových RD dle ročníků  

Předběžný termínový kalendář sezóna 2020/2021 2. Polovina 

Školní mládež 2007 – 2008 

Amálie Lantová 2007 50kg BC Šumperk 

Julie Poledníková 2007 54kg BC Ostrava 

Viktorie Jílková 2007 52kg BC YMCA Plzeň 

Eliška Gubová 2008 42kg BC Baník Sokolov 

Kadetky 2005 – 2006 

Barbora Mahrová 2005 54kg BC DTJ Prostějov 

Kristýna Čajanová 2005 60kg BC Opava 

Sandra Skořepová 2005 63kg BC Jičín 

Jaromíra Konečná 

Juniorky 2003 – 2004 

Claudia Tótová 2003 54kg Sportovní centrum boxing Olomouc 

Veronika Gajdová 2003 60kg Boxing Praha 

Anna Saifertová 2004 70kg BC Opava 

Valentina Dvořáková 2004 70kg BC Sokol Mšené lázně 

Lucie Hastrdlová 2004 57kg BC Liberec 

 

RD ženy – VT žen začátek února a RD se bude tvořit na MČR  

MT v Klokočově termín 13. – 15.5. 2022 

MS žen přeloženo na březen 2022 

 

RD juniorů – bude doplněno 

 

RD muži  - na MČR budou osloveni všichni potencionální reprezentanti pro RT 2022 

V roce 2022 bude společný program pro členy A i B týmu ČR a SVK 

 
8) SCM  

 
TR budu schvalovat všechny účastníci všech VT 
 

 
Trenéři SCM aktualizují seznamy pro rok 2022  
- zašlou předsedovi TR a gen. Sekretáři termín do 20.12. 2021 
 
 



 

 

 
6) Různé:  
 

Na další TR bude představen (společná tvorba) nový koncept (po Tokio 2020) OH Paříž 2024 
  
 
 
Jednání bylo ukončeno ve 14:00 hodin 

Termín další jednání TR 11.1.  v 10.30h v Praze na Strahově  

Zapsal: Šimák Marek 

  Na vědomí:  

 * členové TR 

* členové VV ČBA 

* sekretariát ČBA  

* Krejbychová, Plíva (webové stránky) 


